

Weinprobe

im Raiffeisen Markt
Bau & Garten Sinsheim

Freitag, 17.05.2019
von 9:30 - 18:00 Uhr

Samstag, 18.05.2019
von 9:30 - 15:30 Uhr



Willsbach
Trollinger mit
Lemberger

1 l, QbA

statt €5,29
€3,99

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300365



Willsbach
Trollinger mit
Lemberger

trocken
1 l, QbA

statt €5,29
€3,99

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300417



Willsbach
Samtrot

1 l, QbA

statt €5,29
€4,49

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 303512



Willsbach
Riesling

auch trocken
1 l, QbA

statt €4,79
€3,99

zzgl. Pfand
Art.-Nr. 300868
300869



Lemberger
Noblesse

trocken
0,75 l, QbA

statt €7,79
€6,99

1 l = €9,32
Art.-Nr. 304857



Chardonnay
Noblesse

trocken
0,75 l, QbA

statt €7,79
€6,99

1 l = €9,32
Art.-Nr. 304873



Weissburgunder

trocken
0,75 l, QbA

statt €5,59
€5,19

1 l = €6,92
Art.-Nr. 302627



Grauburgunder

trocken
0,75 l, QbA

statt €5,59
€5,19

1 l = €6,92
Art.-Nr. 303986



BergRebell
Rotweincuvée

0,75 l, QbA

statt €5,59
€4,99

1 l = €6,65
Art.-Nr. 310393



BergRebellin
Roséwein

0,75 l, QbA

statt €5,59
€4,99

1 l = €6,65
Art.-Nr. 310525



BergRebell
Weissweincuvée

0,75 l, QbA

statt €5,59
€4,99

1 l = €6,65
Art.-Nr. 310524



Kraichgau
Eppingen • Bad Rappenau
Meckesheim • Sinsheim

**Raiffeisen
Zentrum eG**
www.krz-eg.de

Unsere Öffnungszeiten
Mo - Fr 8:00 - 18:30 Uhr
Sa 8:00 - 16:00 Uhr

Das Raiffeisen Markt Team
freut sich auf Ihren Besuch!
Neulandstraße 9
Tel.: 0 72 61 / 698-0